Andhra Paper Limited

Corporate Identity Number: L21010AP1964PLC001008
An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 and
FSC® Certified Company (FSC® - C084811, FSC® - C119477 & FSC® - C112308)
Registered Office: Rajahmundry - 533 105, East Godavari District, Andhra Pradesh, India.
Phone: 0883 - 2471831 to 1835, Fax: 0883 - 2461764
Website: www.andhrapaper.com; E-mail: aravind.matta@andhrapaper.com

Extract of Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2022

(₹in Lakhs)

SI. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended
		June 30, 2022	March 31, 2022	June 30, 2021	March 31, 2022
		(Unaudited)	Refer Note 5	(Unaudited)	(Audited)
1	Total income	46,071.36	44,206.72	27,054.95	1,42,511.75
2	Net Profit for the period before tax	11,436.40	7,752.50	3,520.56	18,835.64
3	Net Profit for the period after tax	8,494.89	5,744.74	2,614.21	13,973.20
4	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	8,494.89	5,647.77	2,614.21	13,876.23
5	Paid up Equity Share Capital	3,977.00	3,977.00	3,977.00	3,977.00
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	show to your	ta (bokene	(se) bybayte	1,05,432.24
7	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (Not annualized) for continuing operations [Basic and Diluted] (₹)	21.36	14.44	6.57	35.14

Notes:

- The detailed Unaudited Financial Results and this extract of results for the quarter ended June 30, 2022 were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their Meetings held on July 29, 2022.
- The Company is engaged in the business of manufacture and sale of pulp, paper and paperboards, which in the
 context of Indian Accounting Standard (IND AS) 108 Operating Segments, is considered as the single operating
 segment of the Company.
- 3. The above is an extract of the detailed format of Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2022 are available on the Company's website (www.andhrapaper.com) and on the websites of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).
- 4. In the year ended March 31, 2017, the Hon'ble High Court for the State of Telangana and the State of Andhra Pradesh upheld the validity of levy of electricity duty @ 25 paisa per unit by the State Government on consumption of electricity by captive generating units relating to earlier years. The Company (along with other petitioners) filed a Special Leave Petition in the Hon'ble Supreme Court, which in the interim, directed the petitioners to pay partial amount without prejudice to the rights and contentions of the petitioners, pursuant to which the Company had paid ₹1,502.05 lakhs under protest in the year ended March 31, 2017. The matter is pending hearing.

In view of the inherent uncertainty in predicting the final outcome of the above litigation, the Management has, on grounds of prudence and abundant caution, made a provision amounting to ₹2,357.43 lakhs during the year ended March 31, 2017 towards the potential liability in the event of an unfavourable verdict in this matter. Additionally, an amount of ₹1,571.62 lakhs has been disclosed as a contingent liability. On the basis of the legal advice obtained, in the opinion of the Management no further provision would be required in relation to this disputed matter.

The figures of quarter ended March 31, 2022 are the balancing figures between the audited figures for the full financial year ended March 31, 2022 and the published year to date figures upto third quarter ended December 31, 2021.

> By order of the Board For ANDHRA PAPER LIMITED Mukesh Jain

Place : Kolkata Date : July 29, 2022

Director - Commercial & Chief Financial Officer





Signature

మొత్తం సమగ్ర ఆడాయం కాలానికి (కాలానికి లాభం

(పేశ్ము తరువాత) మేలియు ఇతర సమగ్ర అడాయం

వాల్పికం కానీబి) కొనసాగుతున్న కార్యకలామేల కొరకు

పన్నుకు ముందు తాలానికి వికర లాభం

ಎನ್ನು ನರುವಾಕ ಕಾಲಾಧಿಕೆ ನಿಕರ ಲಾಭಂ

లజర్వ్ల్లు (లీవాల్కయేశ్చన్ రిజర్వ్లలు మినఫక్)

ప్రతి బాటా ఆర్జినలు (రూ. 10/- చౌష్మన)

(ಏನ್ನು ಕರುವಾತ) ವೆರಿ ಕನ್ನದ) ವಿಲ್ಲಿಂದಿನ ಈತ್ವಿದೆ ವಾಲಾ ಮಾಲಧನಂ

(బేసిక్ & డైల్యూటెడ్) (🕈)

Corporate Identity Number: L21010AP1964PLC001008 An ISO 9001:2015; ISO 14001:2015; ISO 45001:2018 and FSC® Certified Company (FSC® - C084811, FSC® - C119477 & FSC® - C112308) Registered Office: Rajahmundry - 533 105, East Godavan District, Andrea Pradesh, India. Phone: 0883 - 2471831 to 1835, Fax: 0883 - 2461764 Websita: www.andhrapaper.com; E-mail: aravind:matta@andhrapaper.com

జాన్ 30, 2022తో ముగిసిన త్రైమాసిక కొరకు స్టాండ్అలోన్ ఆడిట్ చేయని అర్జిక ఫరితాల నివేదిక యొక్క సారాంశం

జాన్ 30.

2022

46,071,36

11,438.40

8,494.89

8.494.89

3,977.00

21,36

(ఆడిట్ చేయలకు) నేట్ 5 చూడండి

ముగిసిన త్రేమాసికం

రూల్లి 31,

2022

44,206.72

7,752.50

5.744.74

5.847.77

3,977.00

14.44

బాన్

20

27,

6.57

(පරිති ව

.,		
	කාර්තන එරා	À
75 30.	మార్టి 31,	Na Maria Maria
2021	2022	
	(පයින් ස්ඛන්න) 1,42,511.75	2000
3,520,56	18,835.64	Ø.,
2,614,21	13,973.20	
2,614.21	13,876.23	Ġ
		7000
3,977,00	3,977,00	Š.
0121.400	Secretarios a fine	8

1.05,432.24

et mands

<u>క్ర</u> సం,

ಮಿಚಂ ಕವಾಯಂ

జాన్ 30, 2022తో ముగిసిన శ్రెమాసికం తొరకు పెవరణాన్హక ఆదిటిచేయని అర్జిక ఫరితాలు మరియు. ఇద్ది ఫరితాల సాధాంతం ఆదిటి కమిటీచే సమీక్షించలడినం మలియు సెఫార్బు చేయబడేగం మలియు జాలై 20, 2022న జరిగిన జాలి సమావేశాలలో

దైరెక్షగ్ల పోర్పడే ఆమోదించబడినది. 2. కంపెనీ పల్లి, పేవర్ మరియు పేవర్ పోర్తుల తయారీ మరియు అన్మకం వ్యాపారం నిర్వహిస్తుక్కరి, ఇది ఇండియన్ ఆకౌటింగ్ స్టాందర్గ్ (ఇండ్-ఎఎస్) 108 - అవరేటింగ్ సిగ్నెంట్స్ యొక్క కాంబెక్ట్మిలో కంపెనీ యొక్క సింగీలో అవరేటింగ్ సిగ్నెంటోగా

స్టాందర్ల (జరం: ముమ) 100 - అంటుండి కి.మీ. క

(Www.nseindia.com) పై ంటనాయి. 4. మార్రి 31, 2017తో ముగిసిన సంవత్సరంతో గౌలనవీయ తెలంగాణ రాష్ట్రం మలియు ఆంగ్రప్రదేశే రాష్ట్రం తొలకు హైతోర్ను వారు అంతకుముంథు సంవత్సరాలకు సంబంధింది కేషెక్ జనరేదింగో యూగెట్ట్ ద్వారా విద్యుతో వినియోగంట్లే రాష్ట్ర ప్రభుత్వం ద్వారా వాల్మక్రిపిటీ ర్వుల్ (@ 25 సైహ్ ఎర్ యూనిట్ యొక్క లెవీ యొక్క వాలిధిటిని లవిహెల్డ్ తయడం జలిగింది. కంపెటీ వారు (ఆతర పెలికున్నతోసాటు) గౌలనవీయ సుష్టింకోల్పతో స్వవల్ లివ్ పెలిషన్ దాఖలు చేయనం జలిగింది. ఇందుతో ఉంటేలమ్, పెలిసువర్త యొక్క కాంఫెన్మెన్స్ మలియు హక్కులకు భంగం వాటిల్లకుండా పాక్షిక మొత్తం చెప్టించుటకు పెటిషనర్లను ఆ**దేశించనం జరిగింది**. eochist මකාතිනටක 50බති සහා කාලු 31, 2017ණි කාර්ථාන භාක්ෂයුවරණි මුමේදි දිගර දී1,502.05 **ලේ**ක చెప్టించడం జరిగింది. ఈ విషయం విచారణ పెందింగోలో ఉన్నది.

పై లిటిగోషన్ యొక్క సైబల్ హెట్ కం విద్యారణలో అగుశ్వత పరిష్ఠతి ఉన్న దృషక్షిం, యాజమాన్యం వారు, ప్రాండెస్ట్ మలియు అణాండింటే కాషన్ యొక్క గ్రౌండ్స్మెస్ట్. ఈ విషయంలో ప్రశిక్షణల తీర్పు ఉంటే పాటిన్నయల్ లయజులటీ విమత్తం మాత్ర 31, 2017తో ముగిసిన సంవత్సరంలో ₹ 2,357.43 లక్షల మొత్తాన్ని పర్వాటు చేయడం జరగింది. అడవంగా ₹1,571.62 లక్షల మొత్తాన్న కాంటెంకెంటే లయజరిటీగా డిస్ క్లోక్ట్ చేయడం జరిగింది. సౌంధిన వ్యాయ సలహ ఆధారంగా, యాజమాన్య అభిప్రాయం**లో ఇద్ద్** వివాణాస్పడి విషయానికి సంబంధించి తదుపలి ఏర్పాటు అవసరం ఉందదు.

5. మాల్షి 31, 2022తో ముగినిన చైమానికం యొక్క సంఖ్యలు మార్షి 31, 2022తో ముగినిన పూర్తి అర్ధిక సంవత్సరం కొరకు మలయు దీసింబర్ 31, 2021తో ముగినిన మూడన ప్రమాస్థికం పరకు ప్రచురించబడితే సంపత్సరం నుండి కేటీ పరకు సంఖ్యల మధ్య బ్యాలెక్కెంగ్ సంభ్యలుగా ఉన్నది.

బోర్డు ఉత్తర్వు మేరశు లెంద్రా పేపర్ రెబుటిడ్ పౌరకు

ప్రదేశం: తోలికత్తా

ම්ත : සවු 29, 2022

డైరెక్టర్ - కమర్పయల్ & లేఫ్ పైనాబ్జయల్ ఆఫీసర్